
LISTOPAD  2011 

 

Zdravím vás všechny v období dušiček. Stále ještě se modlíme za 

zemřelé a můžeme získávat odpustky. Nezapomeňme na to.  

V minulém čísle jsem vás zval na film o Janu Pavlu II. Je škoda, že 

jste se nepřišli podívat. Čekali jsme tam na vás spolu s otcem Pavlem, měli 

jsme připravenou techniku a těšili se na setkání s vámi. Snad příště… 

Díky obětavé práci pana Davida Vašaty vznikají webové stránky 

malínské farnosti. S největší pravděpodobnosti bude to adresa: 

www.farnostnovymalin.cz. Prozatím se vše dolaďuje, snad od nového cír-

kevního roku budeme mít svůj informační portál a tím i snadnější přístup 

např. k fotografiím z různých farních akcí. Až budou stránky fungovat, do-

zvíte se o tom z ohlášek.  

V adventní době zveme děti, aby na bohoslužby přicházely 

s lampiony, bude pro ně připraven i adventní program. Lampiony si budou 

moci připravit v kroužku nebo doma s rodiči. Kartonové modely ke slepení budou k dostání během listo-

padu.  Veškeré podrobnosti budou v ohláškách.  

 

Přeji požehnané podzimní dny.  

P. Slawomir 

 

 

 

MALÁ DRAKIÁDA 

15. 10. jsme s Aničkou, 

Verunkou, Ondrou, 

Klárkou, Terezkou E., 

Maruškou, Davídkem, 

Terezkou M., paní 

Macíkovou, paní 

Vašatovou a ministrantem 

Peťou vyrazili kolem 

nádraží „k Dubu“, kde jsme 

pouštěli draky. Počasí nám 

krásně vyšlo, po celou dobu 

nás doprovázelo sluníčko. 

Vítr krásně fučel, draci 

hezky lítali. I když se 

sluníčko na nás usmívalo, 

po chvilce nám začínala být 

zima. Zahřáli jsme se proto 

teplým čajem. Na závěr 

následovalo vyhodnocení nejrychlejšího a nejkrásnějšího draka, udělení diplomů a útěchou pro všechny 

ostatní dráčky mráčky byla čokoláda. Všem se nám celé odpoledne líbilo, byli jsme spolu moc rádi. 

Děkujeme Pánu Bohu za radost, kterou nám tato drakiáda přinesla. 

                                                                                                                          Lenka Prokopová 

 

http://www.farnostnovymalin.cz/


Poněvadž žádné „pozměňovací návrhy“ k nám nedorazily, připravili jsme rozpis úklidu kostela na další rok 

podle staré šablony. Ještě jednou děkuji všem, kdo tomu věnujete svůj čas a síly. Pán Bůh zaplať. Ještě 

jednou také prosím: pokud v žádné skupince nejste a máte možnost pomoci, připojte se nebo pomozte 

příležitostně. Dík.   

P. Slawomir 

 

Úklid kostela 2012 

 

 

 

 

Volfová, Drtilová, Prokopová 7.1. 21.4. 21.7. 27.10. 

Macíková Mirka, McIntosch Ivana 14.1. 28.4. 28.7. 3.11. 

Kantorová, Dominiková 21.1. 5.5. 4.8. 10.11. 

Vašatová, Vranová Marie 28.1. 12.5. 11.8. 17.11. 

Pospíšilová J, Nováková, Podhajská 4.2. 19.5. 18.8. 24.11. 

Peňázová, Minářová 11.2. 26.5. 25.8. 1.12. 

Kechrtová, Sojáková 18.2. 2.6. 8. 9. 8.12. 

Kočí, Gajdoštínová 25.2. 9.6. 15.9. 22.12. 

Horáčková, Vašková, Švédová 3.3. 16.6. 22.9. mezi svátky 

Eliášová, Schubertová 10.3. 23.6. 29.9. 5.1. 2013 

Valentová, Janíčková 17.3. 30.6. 6.10.  

Vranová Milada, Macíková Marie 24.3. 7.7. 13.10.  

Pospíšilová Bohdana, Hovancová 14.4. 14.7. 20.10.  

VELKÝ ÚKLID:  31.3. Velikonoce 

 1. 9.  POUŤ 

 15. 12. Vánoce 


